
z/ /z-s/ Dz
VODOVCDY A KANAtgZAe E PARDUBte E, a.s.

lČotiot0tt63l c]Íl KS V HK oíJdil B vloŽka uttg Lltt' ()7lj'0 l0t'tl3i

DoDATEK č.2 k

snffiLOUVĚ o píuo

číslo: EPl6/lúK/2o22

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č.89/20L2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí snnlouvy o díio jsou, v souladcJ s $ 1751 občanského zákoníku Obehodní
podmínky Vodovody a kanallzaee Fardubiee, a.s. {dáIe také jem oP}, kte!.é jsou pří|ofiou č" l

smlouvy o dílo

I" sIMLt"lVsJí STRANV

1/ Obiedtatel: Vodovody a kanalizaee Fardublee, a. s"

sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 20]"4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
tČo: 60].08631
DlČ: cz6o1o863]"
bankovníspojení: ČsoB, a.s'
č' účtu: Ěa-*Ěr;..+iŤť=;*
telefon: -*=a=i.+Ť;gď
r^.,.ldx' Ein.+-., .!#E#6.4
e-mail: 1E=žE?;. *,
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
|ng" e*=c=::::ffi technická náměstkyně, Mgr.-=.*.i-.*'i-t vedoucí technícko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepísovat:
TDs _ bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/Zhotovitel: ENVI-PUR, s"r.o"
sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce 13/4,160 0O Praha 6 - Dejvice
společnost je zapsána Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 167596
zastoupena: Mílanem Drdou, jednatelem společnosti
tČo: 251'66077
DlČ: C7251'66o77
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čísloúčtu: €#
telefon: ri1ga1at!!=rr
fax: není
e-mail: re-{
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. IZelené předměsti, Tepleho 2014, Pardubice 53002 | wrw.vakpce'cz ,

BankovníspojeníČSoB a's' G=:*=tř
Ě*



Milan Drda, jednatel společnosti
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovítele jednat a

Víceprúce
Soupis procí DPS 02
podepisovat:

ve věcech technických : 
-:ťlrojektový 

manažer
ve věcech smluvních: lng. g.=a, manažer pro klíčové projekty

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č' čislo: EP/6luKl2o22
ze dne 8.3.2022 (dále jen ,,Smlouva''):

t. článek ll - PŘEDMĚT SMLOUVY odst. ]. Smlouvy se doplňuje takto:

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnovém
cnttnictt nrarí btaal trrnří nřílahrl ň 1 rtnáa+l,rr ř 1 Cml^,'.^, //

yrrrvrrs L,4 pvuqlnu L.4 Jttttvuvy.

z. Článek lV - CENA DíLA A PLATEBNí PoDMíNKY odst. ]. Smlouvy se doplňuje takto:

,,Cena díla se na základě změnového listu č. 2, kteý tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy, se
zvyšuje o 525 925 Kč bez DPH.

Položka a - Žebříkv čerpací stanici předčištěných vod
Vícepráce st 57v Kč bez DPH

Položka 5 -
5.1 - Nové napojení potrubí přebytečného kalu
Vícepráce L22o8 Kč bez DPH

5.2 - neobsazeno
5.3 - zaslepovací příruby DN 1000:

o Pol' z SoD 2.6'1. - náhrada přivařovací příruby DN 800 za DN ].000 _ bez dopadu na cenu

Pol. z SoD 2'6.2 * náhrada zaslepovací příruby - dopad na cenu anoa

Vícepráce tlo 494 Kč bez DPH

5'4 - demontáž servoklapek
Vícepráce 44 585 Kč bez DPH

6 - spojky, armatury
Vícepráce 75vto Kč bez DPH

7 - neobsazeno
8 - technické prohlášení + prodloužení záruky o 12 měsíců- kompozitové rošty - bez dopadu na cenu

9 - lávka, podvěsný koš
Vícepráce 23t351Kč bez DPH

Smlouva o dÍlo - ačov pordubice _ příjem dovóžených odpodů

Strona 2/3



Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.L č!ní:
46522 608,-Kč bez DPH."

Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.2 činí:
47 o48 533,_Kč bez DPl-l."

g. Článet xt - spolrČruÁ a zÁvĚnrČruÁ usrnruovrrvíse doplňují takto

a' ostatní body a odstavce předmětné Sm|ouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.
b' Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích , z nichž každá strana obdrží dva exempláře
c. Tento Dodatek nab'ývá účinnosti dnem podpisu poslední z obou předmětných smluvních stran.

Přílohy:

Příloha č. 1 dodatku č" 2 Smlouvy o dílo - ZL č.2

Soubor příloh č. 2 - přílohy k ZL č.2

V Pardubicíc n ane ...á'..r.,a-Z3 6?. Ío4g

Za objednatele

V Pardubicích dne

Za zhotovitele

va[r$vCIl)Y Á- KÁNAL|zÁťE
PAitDUS!CE, a"s.

l r.:pltiho 2014, 5:{0 02 PÁP.DLJBlcE
'tČo co to {}(, 31 i)lČ Čzóliogó3]

š'l\ |/f, '-|r'' ^-,.!1 Í! 'l^', :,''t'
a uuJrr u, ffiř{Vl-pu

Lli VEoÝff tg{'
Í'ř.0"
Frah.6

R,
t{0 00

wnrj*w.'jiílslTi*.* @

ft):3a| 203 2í1, íex: 381 251 739
,tco rÁ16ffil?7 DlČ: cz25166oz

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
lng. Martin Charvát
předseda představe nstva

Milan Drda
Jednatel společnosti

Smlouvo o dílo _ BČoV Pordubice - příjem dovóžených odpadŮ

Strana 3/3




